
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.10.2024 № 786 г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

Ростовской области от 30.03.2021 № 258 «Об 

утверждении Порядка принятия решений 

единственным участником хозяйственных 

обществ, все доли в уставном капитале 

которых находятся в собственности 

муниципального образования «Цимлянский 

район»  
 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района 

Ростовской области от 30.03.2021№ 258«Об утверждении Порядка принятия 

решений единственным участником хозяйственных обществ, все доли в 

уставном капитале которых находятся в собственности муниципального 

образования «Цимлянский район» изменения, изложив приложение № 2 в 

новой редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района Мельникову А.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных 

отношений Администрации 

Цимлянского района 



2 

Приложение   

к постановлению 

Администрации  

Цимлянского района 

от 23.10.2024 № 786 
 

Состав 

представителей Администрации Цимлянского района, 

уполномоченных на подготовку проектов решений 

единственным участником хозяйственных обществ, все доли 

в уставном капитале которых находятся в собственности 

муниципального образования «Цимлянский район» 

 

 Председатель представителей:   

 Мельникова Альбика 

Саидовна 

 

- первый заместитель главы 

Администрации Цимлянского района. 

 Представители:   

    

 Антипов Иван Викторович - заместитель главы по строительству, 

ЖКХ и архитектуре Администрации 

района;  

 Кулик Александр Викторович - управляющий делами Администрации 

района; 

 Ананьева Татьяна 

Владимировна 

- заведующий финансовым отелом 

Администрации района; 

 Изюмченко Ольга Сергеевна - заведующий отделом имущественных и 

земельных отношений Администрации 

Цимлянского района. 

 Мусатова Татьяна 

Анатольевна 

- заведующий отделом экономического 

прогнозирования и закупок заведующий 

отделом; 
 

 Бурунина Надежда 

Николаевна 

- старший инспектор сектора юридической 

службы Администрации района. 

 

 

 

 


